Ordine dei Dottori Commercialisti
e degli Esperti Contabili
Circoscrizione del Tribunale di Nola
__________________________________________
Conto Preventivo 2022
__________________________________________
Via Anfiteatro Laterizio 220 – 80035 Nola (NA) –
Tel. 0815125403 – Fax 0815126472

5
Previsioni definitive
esercizio Anno
2021
Variazioni
6 7 = (5+6)
Previsioni
competenza anno
2022
Previsioni di Cassa
Esercizio 2022
8 = (4+7)
Entrate
 TITOLO II Partite Di Giro
Entrate Aventi Natura Di Partite Di
E02.04.012 12 Quota Consiglio Nazionale 44.000,00 142.675,00 65,00 142.740,00 186.740,00
E02.04.013 13 Iva Da Versare 00,00 3.000,00 2.000,00 5.000,00 5.000,00
E02.04.014 14 Ritenute Su Stipendi 00,00 23.155,00 1.045,00 24.200,00 24.200,00
E02.04.015 15 Ritenute Su Onorari - Irpef 1040 00,00 3.000,00 00,00 3.000,00 3.000,00
E02.04.016 16 Discarichi E Rimborsi 00,00 1.000,00 2.000,00 3.000,00 3.000,00
E02.04.017 17 Sponsorizzazioni  Per Spese 00,00 500,00 00,00 500,00 500,00
Totale Entrate Aventi Natura Di Partite Di 44.000,00 173.330,00 5.110,00 178.440,00 222.440,00
Totale Partite Di Giro 44.000,00 173.330,00 5.110,00 178.440,00 222.440,00
Totale Entrate 171.934,96 439.560,00 9.670,00 449.230,00 621.164,96
Pagina 2 di 6

8=(4+7)
Uscite
 TITOLO I Spese Correnti
Spese Del Personale
U01.01.001 1 Stipendi 00,00 106.000,00 2.000,00 108.000,00 108.000,00
U01.01.002 2 Fondo Trattamento Acc. Pers. 00,00 2.405,00 95,00 2.500,00 2.500,00
U01.01.003 3 T.F.R. 103.800,00 8.800,00 200,00 9.000,00 112.800,00
U01.01.004 4 Contributi Soc. E Prev. 00,00 27.700,00 600,00 28.300,00 28.300,00
U01.01.005 5 I.R.A.P. 00,00 10.400,00 300,00 10.700,00 10.700,00
Totale Spese Del Personale 103.800,00 155.305,00 3.195,00 158.500,00 262.300,00
Spese Funzionamento Uffici
U01.02.006 6 Stampati 00,00 2.000,00 00,00 2.000,00 2.000,00
U01.02.007 7 Cancelleria 00,00 1.000,00 00,00 1.000,00 1.000,00
U01.02.008 8 Materiali Consumo Fotocopiatrice 00,00 600,00 00,00 600,00 600,00
U01.02.009 9 Metano 00,00 1.400,00 00,00 1.400,00 1.400,00
U01.02.010 10 Telefoniche 00,00 4.000,00 00,00 4.000,00 4.000,00
U01.02.011 11 Spese Smaltimento Rifiuti 00,00 640,00 60,00 700,00 700,00
U01.02.012 12 Spese Postali 00,00 1.500,00 -1.000,00 500,00 500,00
U01.02.013 13 Energia Elettrica 00,00 3.000,00 00,00 3.000,00 3.000,00
U01.02.014 14 Spese Consumo Acqua 00,00 600,00 00,00 600,00 600,00
U01.02.015 15 Manutenzione Ed Assistenza Software 00,00 4.500,00 1.000,00 5.500,00 5.500,00
U01.02.016 16 Manutenzione Ed Assistenza Macchine 00,00 1.000,00 200,00 1.200,00 1.200,00
U01.02.017 17 Canone Noleggio Fotocopiatrice 00,00 2.000,00 200,00 2.200,00 2.200,00
U01.02.018 18 Manutenzione Locali 00,00 1.500,00 500,00 2.000,00 2.000,00
U01.02.019 19 Imposte, Tasse, Bolli E Tributi Vari 00,00 500,00 105,00 605,00 605,00
U01.02.020 20 Pulizie Locali 00,00 4.300,00 00,00 4.300,00 4.300,00
U01.02.021 21 Canoni Di Locazione 00,00 33.255,00 00,00 33.255,00 33.255,00
U01.02.022 22 Spese Condominiali 00,00 4.500,00 00,00 4.500,00 4.500,00
Totale Spese Funzionamento Uffici 00,00 66.295,00 1.065,00 67.360,00 67.360,00
Pagina 3 di 6
Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili Circoscrizione
del Tribunale di Nola

presunti Anno 2021
4
Previsioni definitive
esercizio Anno
2021
5 6
Variazioni Previsioni
competenza anno
2022
7=(5+6)
Previsioni di Cassa
Esercizio 2022
8=(4+7)
Studi Ricerche E Manifestazioni
Varie
U01.03.023 23 Convegni E Manifestazioni 00,00 15.000,00 -9.000,00 6.000,00 6.000,00
U01.03.024 24 Contributi AD Associazioni 00,00 3.500,00 -2.000,00 1.500,00 1.500,00
U01.03.025 25 Libri-Abbonamenti-Giornale 00,00 6.800,00 00,00 6.800,00 6.800,00
U01.03.026 26 Commissioni 00,00 1.000,00 00,00 1.000,00 1.000,00
U01.03.027 27 Spese Di Rappresentanza 00,00 5.500,00 -4.000,00 1.500,00 1.500,00
U01.03.028 28 Corsi Di Formazione 00,00 10.000,00 -6.000,00 4.000,00 4.000,00
U01.03.029 29 Organismo Di Composizione Crisi 00,00 2.000,00 00,00 2.000,00 2.000,00
U01.03.030 30 Fondazione Commercialisti Nola 00,00 5.000,00 -4.000,00 1.000,00 1.000,00
U01.03.031 31 Spese Per Pubblicità (Legge 67/87) 00,00 5.000,00 -3.000,00 2.000,00 2.000,00
Totale Studi Ricerche E 00,00 53.800,00 -28.000,00 25.800,00 25.800,00
Spese Generali Varie
U01.04.032 32 Spese Esattoriali 00,00 100,00 00,00 100,00 100,00
U01.04.033 33 Assicurazioni 00,00 3.500,00 00,00 3.500,00 3.500,00
U01.04.034 34 Oneri Bancari 00,00 1.900,00 00,00 1.900,00 1.900,00
U01.04.035 35 Tesserini E Sigilli Professionali 00,00 6.500,00 -4.500,00 2.000,00 2.000,00
U01.04.036 36 Libretti Attestato Tirocinio 00,00 500,00 200,00 700,00 700,00
U01.04.037 37 Spese Per Servizio Fotografico 00,00 200,00 00,00 200,00 200,00
U01.04.038 38 Spese Varie 00,00 3.400,00 00,00 3.400,00 3.400,00
U01.04.039 39 Spese Legali - Professionali 00,00 1.840,00 160,00 2.000,00 2.000,00
U01.04.040 40 Spese Per La Sicurezza 00,00 3.090,00 00,00 3.090,00 3.090,00
U01.04.041 41 Contributo Partecipazione Congresso 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00
Totale Spese Generali Varie 00,00 21.030,00 -4.140,00 16.890,00 16.890,00
Uscite Non Classificabili
U01.05.042 42 Fondo Di Riserva 00,00 5.000,00 00,00 5.000,00 5.000,00
Totale Uscite Non Classificabili 00,00 5.000,00 00,00 5.000,00 5.000,00
Totale Spese Correnti 103.800,00 301.430,00 -27.880,00 273.550,00 377.350,00
Pagina 4 di 6
Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili Circoscrizione

7=(5+6)
Previsioni di Cassa
Esercizio 2022
8=(4+7)
 TITOLO II Acquisto Mobili E
Macchine Ufficio
Acquisto Mobili E Macchine Ufficio
U02.06.043 43 Arredamento Ed Impianti Uffici 00,00 12.000,00 -11.000,00 1.000,00 1.000,00
U02.06.044 44 Elaboratore E Macchine Elettroniche 00,00 2.500,00 -2.000,00 500,00 500,00
U02.06.045 45 Software 00,00 2.000,00 -1.500,00 500,00 500,00
Totale Acquisto Mobili E Macchine 00,00 16.500,00 -14.500,00 2.000,00 2.000,00
Totale Acquisto Mobili E Macchine 00,00 16.500,00 -14.500,00 2.000,00 2.000,00
 TITOLO III Partite Di Giro
Spese Aventi Natura Di Partite Di
Giro
U03.07.046 46 Quota Consiglio Nazionale 97.745,00 142.675,00 65,00 142.740,00 240.485,00
U03.07.047 47 Iva Da Versare 00,00 3.000,00 2.000,00 5.000,00 5.000,00
U03.07.048 48 Ritenute Su Stipendi 00,00 23.155,00 1.045,00 24.200,00 24.200,00
U03.07.049 49 Ritenute Su Onorari - Irpef 1040 00,00 3.000,00 00,00 3.000,00 3.000,00
U03.07.050 50 Discarichi E Rimborsi 00,00 1.000,00 2.000,00 3.000,00 3.000,00
U03.07.051 51 Spese Sponsorizzate 00,00 500,00 00,00 500,00 500,00
Totale Spese Aventi Natura Di Partite 97.745,00 173.330,00 5.110,00 178.440,00 276.185,00
Totale Partite Di Giro 97.745,00 173.330,00 5.110,00 178.440,00 276.185,00
Totale Uscite 201.545,00 491.260,00 -37.270,00 453.990,00 655.535,00
Pagina 5 di 6